
                                                                  
Na temelju članka 7. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 

35/08), članka 146.  Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 157/13, 152/14, 99/15. 
52/16,16/17 i 130/17) i članka 20. i 59. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), Županijska 
skupština Splitsko-dalmatinske županije na 25. sjednici, održanoj 31. srpnja  2019.,  donijela je  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o stanju u socijalnoj ustanovi 

- Domu za starije i nemoćne osobe Vis za 2018. godinu 
 

 
Članak 1. 

 
Prihvaća se Izvješće o stanju u socijalnoj ustanovi - Domu za starije i nemoćne osobe Vis 

za 2018. godinu. 
 

 
Članak 2. 

 
             Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku  
Splitsko-dalmatinske županije“. 
 
 
KLASA: 021-04/19-02/0144    
URBROJ:  2181/1-01-19-01 
Split, 31. srpnja 2019.          
 
                                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                                              ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                      
 
 
                                       Petroslav Sapunar, prof., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


